contained in a charter dated 1st July 1300, by King Robert Bruce to the 1300.

Abbot and Convent of Kinloss, " Deo et Beatae Marine et Abbati et Mon-

achis de Kinloss, totam piscarium aquae de Findhorn."
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And a second grant by the same monarch, dated May 2, 13 12.

" Deo et Beatae Mariae, et Abbati et Monachis de Kinloss, ibidem deo servi-

entibus, et in perpetuum servituris, omnes illas terras donationes et possessiones

suas quas habent cum collationibus principum regum Scotiae predecessorum.

Nostrorum vel aliorum fidelium oblationibus infra Moraviam et infra vice comi-

tatum de Banff et terras suas ac burgagia ubicunque in burgis nostris vel alibi

ubicunque locorum infra regnum nostrum Scotiae constituta, cum Silvis, aquis,

molendinis, Piscatiouibus, venationibus, et omnibus aliis commoditatibus."

Oct. 12, The above two charters of King Robert Bruce are recited verbatim, and con-

1424. firmed in a charter granted by James I.

Dec. 28, A charter of confirmation was granted by James IV., in the following terms.

I 5°5- " Sciates nos quondam chartam donationis et concessionis factum per quand

nobilissimum nostrum progenitorem regem Robertum Bruce, cujus animae pro-

pitietur Deus altissimus et Beatae Mariae ac venerabili in Christo, Patri et re-

ligiosi viris Abbati et conventui monasterii nostri di Kinloss et successoribus

suis, de tota piscaria aquae di Findhorn, in liberum, puram, et perpetuam elee-

mosynam di mandato nostro visam, et sub hac forma Robertus, &c. Sciates

nos divinae caritatis intuitu, &c, dedisse Deo et Bsetse Mariae et Abbati et

Monachis Monasterii de Kinloss totam piscarinm agues de Findhorn tenend, &c.

Datum apud Aberdeen. Anno regni nostro quarto, quam quidam cartam, &c,

nos, &c, ratificavimus, &c, excepta piscaria de lie Sluy Pule ; et reservatis

tribus lastis Salmonum de piscariis dictae aquae nobis et successoribus nostris

per diet : Abbatem et conventum annuatem persolvend una cum orationum

suffragiis devotarum dictorum Abbatis et Conventus et successorum suorum.

In cujus rei, &c."

In the year 1469 the burgh of Forres got a renewal of their corporation

charter. This charter proceeds upon the recital that the original charter and

records had been lost in the trouble of the times.

In this charter they contrived to obtain, along with the subjects they for-

merly held, a grant of the salmon-fishings in the Findhorn, both in the fresh

and salt water.

" A Dunduff, usque ad lie de Findhorn."